ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          ЖАЛЫКОВ СЕЛЯНА

АДМИНИСТРАЦИИ                                                         МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИН

ДЖАЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО                             АДМИНИСТРАЦИН  ТОГТАВР

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

31 января 2020 г.

№ 6
О создании и утверждении состава добровольной народной дружины
на территории Джалыковского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

На основании Федерального закона от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об  участии граждан в охране общественного порядка», Закона Республики Калмыкия от 24.09.2014 г. № 70-V-З «О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка в Республике Калмыкия», руководствуясь Уставом Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Администрация Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

      постановляет:
1. Создать и утвердить состав добровольной народной дружины на территории Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Джалыковского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)

Аинов О.А.
Приложение № 1
Утверждено
 постановлением Администрации Джалыковского сельского

 муниципального образования Республики Калмыкия

от 31.01.2020 г. № 6

Состав добровольной народной дружины на территории Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	№
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Должность
	Домашний адрес
	Номера телефонов

	1.
	Аинов Олег Андреевич
	02.02.1973
	Глава Джалыковского СМО РК (ахлачи)
	г. Лагань,

ул. Автомобилистов,

д. 20
	89374628176

	2.
	Батаджиев Валерий Алексеевич
	23.01.1975
	АО «Джалыково»,
водитель
	с. Буранное
ул. Советская, 2/1
	89275908874

	3.
	Курнаев Вячеслав Николаевич
	04.06.1972
	Джалыковская средняя школа, учитель физической культуры
	с. Джалыково
ул. Адучиева, 44/2
	89275900272

	4.
	Очкаев Бадма Владимирович
	17.04.1989
	Джалыковская средняя школа, учитель географии
	с. Джалыково,
ул. Городовикова,44
	89374655214

	5.
	Сарангов Евгений Владимирович
	25.06.1970
	КФ ФГБУ «Калммелиоводхоз», механизатор
	с. Джалыково,
ул. Городовикова, 73
	89374632992

	6.
	Шагджиков Владимир Тюрбеевич
	30.08.1960
	Джалыковская средняя школа, завхоз
	с. Джалыково,
ул. Школьная, 48
	89275901977

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖАЛЫКОВ СЕЛЯНА
ДЖАЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦ

359212 Республика Калмыкия, Лаганский район, село Джалыково, ул. Городовикова,45

телефон 8(84733) 9-61-88, факс 8(84733) 9-61-88

03.02.2020 г. № 30

на исх. № 52 от 20.01.2020 г.

           Заместителю Главы Администрации

Лаганского РМО РК по социальным вопросам

И.А. Козловцевой

         Уважаемая Ирина Андреевна!

На Ваше письмо Администрация Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия направляет копию Постановления Администрации Джалыковского сельского муниципального образования №6

от 31.01.2020 г. о создании добровольной народной дружины.

Приложение: на 2 листах.

Глава Джалыковского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)

Аинов О.А.

исп. Сумьянова Л.И.

тел.: 884733 9-61-88